公布期間：109-01-02 ～ 109-01-16 上一筆 (2/47) 下一筆

創稿文號：1081286152 公文－收文(函) 電子簽核

收發文號： 1080025431 收發日期： 108-12-30

分類號： 4205 保存年限： 永久

承辦單位： 職涯發展與就業輔導組 承辦人： 林銘雄

密等： 速別： 普通件

辦理日數： 1.5 結案日期： 109-01-02

聯絡人： 黃雅芳 聯絡電話： (02)86923963 分機30

電子信箱： AO7419@ntpc.gov.tw 傳真電話： (02)86924059

來文日期： 108-12-30 來(發)文文
號：

新北就汐字第1083344629號

來(發)文機
關：

新北市政府就業服務處

主旨： 本處109年1月16日(星期四)中和區公所6樓禮堂舉辦「2020新北市聯合徵才活動-中和
場」，請惠予協助宣傳周知，請查照。

說明： 一、為協助求職民眾順利就業，本處特規劃辦理旨揭徵才活動，惠請貴單位協助於
機關網站及機關Facebook公告訊息及刊登跑馬燈，以達宣導之效。
二、刊登跑馬燈內容：
(一)標題：「2020新北市聯合徵才活動-中和場」
(二)跑馬燈內文：新北市政府就業服務處109年1月16日(四)上午10時30分假中和區公
所6樓禮堂舉辦「2020新北市聯合徵才活動-中和場」，現場邀請餐飲業、製造業、
服務業等20家廠商，提供超過1200個工作機會，詳情電洽02-86923963。
(三)檢附「0116中和區公所6樓禮堂聯合徵才活動DM」宣傳DM電子檔及里長廣播稿
各1份。

辦法：

正本： 新北市各區公所、新北市各地政事務所、新北市各有線電視股份有限公司(除 新北
市有線電視股份有限公司外)、新北市各區及地區農會、新北市各稅捐分處、各公
私立大專校院、新北市各區衛生所、新北市各戶政事務所、新北市政府捷運工程
局、新北市立圖書館、基隆市政府

副本：

附件說明：
(2件) 0116中和區公所6樓禮堂聯合徵才活動DM( 1082033159_108D2001126-01.pdf、
1082033159_108D2001127-01.odt，共二個電子檔案 )

1081286152_1_1082033159_108D2001126-01.pdf

1081286152_2_1082033159_108D2001127-01.odt

公布對象：機關全體

Page 1 of 1公布欄簽核意見

2020/1/3http://edoc.fju.edu.tw/yamiiflow/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN...